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TJ Sokol Husovice B
HKK Olomouc

TJ Sokol Vracov

TJ Horni Benesov

Lol = s

SK Kuzelky Dubnany

TJ Spartak Pferov

TJ Slovan Kamenice n/Lipou
TJ Start Rychnov n/Knéznou

VKK Vsetin KK Blansko
KK MS Brno KC Zlin

Rozlosovani 2.KLM B 2021/2022 - jarni cast
12. kolo rozhodci
15.01.22 so 14:00 KC Zlin — TJ Sokol Husovice B . Bobkova
15.01.22 so 10:00 KK Blansko - HKK Olomouc Smerda,Rehdikova
15.01.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K. — TJ Sokol Vracov Kejzlar
15.01.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. — TJ Horni BeneSov Sindelar
15.01.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov — VKK Vsetin Navratilova, Vidlicka
15.01.22 so 10:00 SKK Dubnany — KK MS Brno Harcova
13. kolo
22.01.22 so 10:00 SKK Dubnany - KC Zlin Hut'a
22.01.22 so 14:00 KK MS Brno — TJ Spartak Prerov Olsakova
22.01.22 so 13:30 VKK Vsetin — TJ Slovan Kamenice n.L. Riedel
22.01.22 so 13:30 TJ Horni BeneSov - TJ Start Rychnov n.K. Dostal
22.01.22 so 10:00 TJ Sokol Vracov — KK Blansko Polansky,Danécek
22.01.22 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Husovice B Hendrych
14. kolo
05.02.22 so 14:00 KC Zlin - HKK Olomouc Bobkova
05.02.22 so 10:30 TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Vracov Zizlavsky
05.02.22 so 10:00 KK Blansko - TJ Horni BeneSov Rehifkova,Klimedova
05.02.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K. - VKK Vsetin Sykorova
05.02.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L.- KK MS Brno Pelisek
05.02.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov - SKK Dubnany Kryl,Goldemund
15. kolo
12.02.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov - KC Zlin Sedlacek, Vidlicka
12.02.22 so 10:00 SKK Dubriany - TJ Slovan Kamenice n.L. Harcova
12.02.22 so 14:00 KK MS Brno - TJ Start Rychnov n.K. Olsakova
12.02.22 so 13:30 VKK Vsetin - KK Blansko Riedel
12.02.22 so 13:30 TJ Horni BeneSov - TJ Sokol Husovice B Dostal
12.02.22 so 10:00 TJ Sokol Vracov - HKK Olomouc Danécek,Polansky
16. kolo
19.02.22 so 14:00 KC Zlin - TJ Sokol Vracov Polepil
19.02.22 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Horni BeneSov Fajdekova
19.02.22 so 10:30 TJ Sokol Husovice B - VKK Vsetin . Zizlavsky
19.02.22 so 10:00 KK Blansko - KK MS Brno Smerda,Klimesova



19.02.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K. - SKK Dubniany Sykorova
19.02.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L.- TJ Spartak Prerov SindelaF

17. kolo

26.02.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. - KC Zlin Sindelar
26.02.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov - TJ Start Rychnov n.K. Vidlicka,Kryl
26.02.22 so 10:00 SKK Dubnany - KK Blansko Hut'a

26.02.22 so 14:00 KK MS Brno - TJ Sokol Husovice B Olsakova
26.02.22 so 13:30 VKK Vsetin - HKK Olomouc Bagari
26.02.22 so 13:30 TJ Horni BeneSov - TJ Sokol Vracov Dostal

18. kolo

05.03.22 so 14:00 KC Zlin - TJ Horni BeneSov Polepil
05.03.22 so 10:00 TJ Sokol Vracov - VKK Vsetin Nejedlik,Polansky
05.03.22 so 10:00 HKK Olomouc - KK MS Brno Fajdekova
05.03.22 so 10:30 TJ Sokol Husovice B - SKK Dubfany . ZiZlavsky
05.03.22 so 10:00 KK Blansko — TJ Spartak Prerov Smerda,KlimeSova
05.03.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K.— TJ Slovan Kamenice n.L. Sykorova

19. kolo

12.03.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K. — KC Zlin Kejzlar
12.03.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. - KK Blansko PeliSek
12.03.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Husovice B Sedlacek, Vidlicka
12.03.22 so 10:00 SKK Dubriany - HKK Olomouc Hut'a

12.03.22 so 14:00 KK MS Brno - TJ Sokol Vracov Bernatik
12.03.22 so 13:30 VKK Vsetin - TJ Horni BeneSov Riedel

20. kolo

19.03.22 so 14:00 KC Zlin - VKK Vsetin Bobkova
19.03.22 so 13:30 TJ Horni BeneSov - KK MS Brno Petrek
19.03.22 so 10:00 TJ Sokol Vracov - SKK Dubnany Polansky,Nejedlik
19.03.22 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Spartak Prerov Fajdekova
19.03.22 so 10:30 TJ Sokol Husovice B - TJ Slovan Kamenice n.L. . ZizZlavsky
19.03.22 so 10:00 KK Blansko — TJ Start Rychnov n.K. Rehdrkova,Smerda
21. kolo

26.03.22 so 10:00 KK Blansko - KC Zlin Reh{ikova,Klimedova
26.03.22 so 10:00 TJ Start Rychnov n.K. - TJ Sokol Husovice B Kejzlar
26.03.22 so 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. - HKK Olomouc PeliSek
26.03.22 so 09:00 TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Vracov Divila, Vidlicka
26.03.22 so 10:00 SKK Dubnany - TJ Horni BeneSov Hut'a

26.03.22 so 14:00 KK MS Brno - VKK Vsetin Bernatik

22, kolo

09.04.22 so 14:00 KC Zlin - KK MS Brno Bobkova
09.04.22 so 10:00 VKK Vsetin - SKK Dubnany Riedel
09.04.22 so 10:00 TJ Horni BenesSov - T] Spartak Prerov Petrek
09.04.22 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Slovan Kamenice n.L. Nejedlik,Danécek
09.04.22 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Start Rychnov n.K. Fajdekova
09.04.22 so 10:00 TJ Sokol Husovice B - KK Blansko Zizlavsky



Jiny, nez obvykly zac¢atek

1. V Blansku, ve Vracové av Prerové kde se hraje na drahach 1 — 6 je mozné jednoho z rozhodcich nahradit

rozhodcim III. tFidy

TJ Spartak Pierov A
Jakub Pleban
602 267 874
jakub.pleban@centrum.cz
Kuzelna: 1 -6

KK Blansko
Ing. arch. Zita Rehtitkova
723 860 926

zita.r@tiscali.cz
Kuzelna: 1-6

VKK Vsetin
Zoltan Bagari
608 727 351
bagari@seznam.cz
KuzZelna: 1 -4

Pierov Blansko .
Kopaniny 4 Udolni 1961/8a, Blansko Turkmens’k 4833
Kontaktni osoba: 602 305 548 Vsetin
Jakub Pleban Kontaktni osoba: KOIlta’lv(tlll osoba:
602 267 874 Petr Havif Tomas Novosad
jakub.pleban@centrum.cz 602 531 832 737911 451
phavir@seznam.cz nowesta@seznam.cz
SK KuzZelky Dubiiany KK MS Brno HKK Olomouc
Alzbéta Harcova Pavel Dvornik Bohuslava Fajdekova
775 694 382 603 520 411 723 003728

betyha@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
SK Kuzelky Dubnany
Hodoninska 1680, Dubiiany
518 364 300
Kontaktni osoba:
Neni uvedena

dvornik@compeco.cz
Kuzelna: 1 -4
KK MS Brno
Vojtova 541/12
Kontaktni osoba:
Ing.Jan Bernatik
736 624 885
bernatik.jan@seznam.cz

b.fajdekova@seznam.cz
Kuzelna: 5-8
HKK Olomouc
U Stadionu 1221/4
77200 Olomouc
Kontaktni osoba:
Radek Havran
739 608 091
havran.radek@seznam.cz

TJ Slovan Kamenice n/L
Petr Sindelaf
607 879 316
webkamenice@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
U kulturniho domu 170
Kamenice n/L
Kontaktni osoba:
Karel Duska
736 523 188
karel.duska@seznam.cz

TJ Start Rychnov /nKnéZnou
Jaroslav Kejzlar
603 831 275
jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz

KuzZelna: 1 -4
U stadionu 1498
Rychnov nad Knéznou
Kontaktni osoba:
Jakub Seniura
776 640 553
seniuraj@seznam.cz

KC Zlin
Miroslav Plasek
607 523 219
kuzelkyzlin@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
TyrSovo nabiezi 71
Zlin
Kontaktni osoba:
Radim Abraham
725 505 640
r.abraham@seznam.cz

TJ Horni BeneSov
Martin Bilicek
606 525 377
martin.bilicek@seznam.cz
KuZelnal-4
Ulice Nerudova (u stadionu)
Horni Benesov
Kontaktni osoba:
Jiti Hendrych
602 732 524

TJ Sokol Brno-Husovice
Tomas Baranyi
725 534 950
baranyi@email.cz
KuzZelna: 1-4
Dukelska 49/9
Brno-Husovice
Kontaktni osoba:
Jaromir Sula
604 435 710

TJ Sokol Vracov
Pavel Polansky
604 271 238
pavel.polansky@dadka.cz

KuZelna1-6
Nameésti Miru 48
Vracov
604 271 238
Kontaktni osoba:
Pavel Polansky
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hendrych@alfun.cz

jaromir.sula@gmail.com

604 271 238
pavel.polansky@dadka.cz

Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz
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